欢迎来到山西师范大学研究生院！ 设为首页  |  加入收藏

栏目导航

 招生简章

 信息发布

当前位置： 首页>>招生工作>>信息发布>>正文

  首页  研院概况  招生工作  培养工作  学生工作  学科建设  学位工作  资料下载  研究生会

山西师范大学2022年硕士研究生招生拟录取名单公示（第五批）
2022-04-18 18:16   审核人：   (点击： 4911)

根据《教育部关于印发<2022年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》

（教学函〔2021〕2号）、《关于做好2022年全国硕士研究生招生录取工作的通
知》（教学司〔2022〕4号）、《山西省教育厅关于做好我省2022年硕士研究生
复试工作的通知》（晋教学〔2022〕5号）和《山西省招生考试管理中心关于做
好我省2022年硕士研究生复试录取工作的通知》（晋招考研〔2022〕5号）文件
精神，经过研究生院组织，各学院复试，学校研究生招生工作领导小组审核，
现将我校2022年硕士研究生招生拟录取名单分批予以公示，公示期为十个工作
日。正式录取名单由山西省招生考试管理中心和教育部审核通过后确定，如在

javascript:setHomepagea56795a()
http://www.sxnu.edu.cn/
https://grc.sxnu.edu.cn/zsgz/zsjz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/zsgz/xxfb.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/index.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/zsgz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/zsgz/xxfb.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/index.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/yygk.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/zsgz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/pygz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/xsgz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/xkjs.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/xwgz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/zlxz.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/yjsh.htm

审核过程中发现有不合格的考生，学校将按相关规定取消其录取资格，我校最
终录取名单以教育部审核通过的名单为准。

若对公示名单有异议，请于公示期内与研究生院招生办公室联系，联系电
话：0351-2051078。

附件：山西师范大学2022年硕士研究生拟录取名单（第五批）

拟录取

专业
考生编号 姓名 初试总分

专业、综合

素质和能力

考核成绩

外语听力、

口语测试

成绩

权重成绩 学习方式 调剂日期

美术 101182050105771 任渊 382 85.33 79.5 78.7875 全日制

美术 101182050105778 陈文杰 393 84 72 79.62 全日制

美术 101182050105780 安冉 368 84.67 64 75.8875 全日制

美术 101182050105787 闫晓洋 362 82 70 74.68 全日制

美术 101182050105800 崔培茹 361 82 78 74.94 全日制

美术 101182050105808 曹颖 377 79 60 75.53 全日制

美术 101182050105813 王琪 373 77.7 64 74.845 全日制

美术 101182050105814 范凯霞 392 84.7 71 79.605 全日制

美术 101182050105816 常晓奋 361 78.7 62 73.315 全日制

美术 101182050105817 张皓宇 390 79 79 78.3 全日制

美术 101182050105819 冯文琪 386 81 71 77.84 全日制

美术 101182050105823 申育源 398 81 82.5 80.095 全日制

美术 101182050105824 李晴 388 81.7 77 78.595 全日制

美术 101182050105831 王浩 374 81.3 60 75.685 全日制

美术 101182050105832 韩雪 367 78.7 65 74.305 全日制

美术 101182050105835 张晓燕 376 78.7 63 75.465 全日制

美术 101182050105837 林佳 390 77.3 60 76.925 全日制

美术 101182050105851 李明明 371 86.5 66 76.865 全日制

美术 101182050105859 白慧茹 383 88.5 74 79.445 全日制

美术 101182050105877 刘露 376 87 78 78.29 全日制

美术 101182050105878 陈雯鹏 363 89.67 64 76.4375 全日制

美术 101182050105879 樊雅菁 378 91.33 63 78.9025 全日制

美术 101182050105899 王婷 394 91.33 62 81.0925 全日制

美术 101182050105902 王昕悦 368 84.33 62.5 75.7275 全日制

美术 101182050105910 岳王泽兴 366 87.33 63.5 76.2475 全日制

美术 101182050105911 贺燕琴 377 89.67 75.5 78.9725 全日制

美术 103702210007975 宋幸媛 383 80 65 76.87 全日制 202204

美术 104462123406172 李玲 380 82 70 77.2 全日制 202204

美术 104462123406282 陈镜如 393 82.67 78 79.5875 全日制 202204

美术 104592411280149 赵桐 387 85.67 80 79.5975 全日制 202204

美术 107182141110372 董璐璐 386 83.67 80 78.9575 全日制 202204

美术 107182142211380 王雨霏 381 85 65 77.84 全日制 202204

学科教学（思政） 101182050106014 张心雨 370 88.7 80 77.975 全日制

学科教学（思政） 101182050106026 王锰娇 368 87.3 86.5 77.67 全日制

学科教学（思政） 100942130200383 贾梦真 384 87.7 84 79.885 全日制 202204

学科教学（思政） 102002210205562 李鑫 389 87 86.5 80.535 全日制 202204

学科教学（思政） 103942003003207 周漫云 392 91.3 88.5 82.13 全日制 202204

学科教学（思政） 104752045102577 刘珂娜 381 86.3 88 79.315 全日制 202204

学科教学（思政） 104762000720359 王俊宝 392 83.3 83 79.855 全日制 202204

学科教学（思政） 104762000720686 王立霞 386 81 79 78.24 全日制 202204

学科教学（思政） 105112101601157 常丽娜 382 91.3 91 80.855 全日制 202204

学科教学（思政） 105742000020161 曾帼诗 383 83.7 91 79.095 全日制 202204

学科教学（思政） 110782123403205 何文婷 399 87.3 85 81.935 全日制 202204

学科教学（思政） 110782123410281 罗淑冰 417 88 86.5 84.705 全日制 202204

学科教学（语文） 101182050106034 余超 437 95 94.5 89.655 全日制

学科教学（语文） 101182050106040 郭馨茹 394 88.3 92 81.835 全日制

学科教学（语文） 101182050106041 李淑芬 383 85.7 92.5 79.67 全日制

学科教学（语文） 101182050106042 郭美灵 396 90 90 82.44 全日制

学科教学（语文） 101182050106044 曹雪妍 412 91.7 93.5 85.28 全日制

学科教学（语文） 101182050106047 杨云娴 401 89.7 88.5 82.99 全日制

学科教学（语文） 101182050106050 张静芳 410 89.3 92.5 84.35 全日制

学科教学（语文） 101182050106051 王凯丽 383 88 88.5 80.045 全日制

学科教学（语文） 101182050106053 侯洁舲 400 87.7 93 82.575 全日制

学科教学（语文） 101182050106055 卢子月 386 94.7 91.5 82.29 全日制

学科教学（语文） 101182050106063 王姿欢 377 94 89 80.73 全日制

学科教学（语文） 101182050106071 任津瑞 386 93 88.5 81.715 全日制

学科教学（语文） 101182050106134 王宝欢 383 87.3 90 79.945 全日制

学科教学（语文） 101182050106156 李静 373 85.7 88 78.045 全日制

学科教学（语文） 101182050106172 雷封丽 379 85.3 86 78.685 全日制

学科教学（语文） 101182050106173 王雅轩 397 89.3 89 82.355 全日制

学科教学（语文） 101182050106198 张文宇 393 90.7 89 82.145 全日制

学科教学（语文） 101182050106210 张洁 408 78.7 87.5 81.17 全日制

学科教学（语文） 101182050106215 张惠琳 380 90.7 91.5 80.45 全日制

学科教学（语文） 101182050106219 王华丽 403 87 89.5 82.645 全日制

学科教学（语文） 101182050106232 秦晓丽 386 91.3 88 81.265 全日制

学科教学（语文） 101182050106237 刘蓉蓉 380 83 87 78.3 全日制

学科教学（语文） 101182050106279 赵家乐 398 94 92 83.82 全日制

学科教学（语文） 101182050106292 贺津 384 89 89 80.46 全日制

学科教学（语文） 101182050106302 杨振宁 394 93.7 94 83.285 全日制

学科教学（语文） 101182050106308 赵雅鑫 395 85.3 88 81.025 全日制

学科教学（语文） 101182050106312 李路 395 88 91 81.85 全日制

学科教学（数学） 101182050106329 韩倩玥 358 83 76 74.67 全日制

学科教学（数学） 101182050106344 王姝 389 82 77.5 78.835 全日制

学科教学（数学） 101182050106351 王梁静 365 84 79 76.05 全日制

学科教学（数学） 101182050106353 曹阳蒲 392 78.2 75.5 78.205 全日制

学科教学（数学） 101182050106361 王蓉 368 79.7 81.5 75.52 全日制

学科教学（数学） 101182050106362 李绍荣 366 84.3 82.5 76.44 全日制

学科教学（数学） 101182050106363 王萌 385 81 83 78.3 全日制

学科教学（数学） 101182050106367 史茂鑫 396 84.7 87 80.965 全日制

学科教学（数学） 101182050106373 李春晖 369 83.2 84 76.66 全日制

学科教学（数学） 101182050106375 胡成辉 382 77 83 76.88 全日制

学科教学（数学） 101182050106381 杜小娇 385 83 86 78.95 全日制

学科教学（数学） 101182050106384 靳玉洁 359 83.2 80.5 75.085 全日制

学科教学（数学） 101182050106390 邓二康 358 84 77.5 74.995 全日制

学科教学（数学） 101182050106418 申薇 355 83 82.5 74.575 全日制

学科教学（数学） 101182050106424 任亚蓉 363 88.3 85 77.145 全日制

学科教学（数学） 101182050106440 梁莉云 386 87 87 80.14 全日制

学科教学（数学） 101182050106448 邹晓晖 380 78 87.5 77.075 全日制

学科教学（数学） 101182050106490 王蕾 365 78.3 79 74.625 全日制

学科教学（数学） 101182050106494 陈新桐 361 84.8 86.5 76.065 全日制

学科教学（数学） 101182050106506 周洁 372 80 87 76.43 全日制

学科教学（数学） 101182050106510 李育珊 381 81.3 84.5 77.89 全日制

学科教学（物理） 101182050106539 李婕 387 87.3 91.5 80.58 全日制

学科教学（物理） 101182050106541 李慧 368 86 88 77.42 全日制

学科教学（物理） 101182050106567 李佳汝 392 88.3 89 81.405 全日制

学科教学（物理） 102002211218716 赵妍妍 384 87.7 86.5 80.01 全日制 202204

学科教学（物理） 102692161039397 李文玉 367 89 84 77.83 全日制 202204

学科教学（物理） 102692161039406 陈海龙 407 80 85.5 81.255 全日制 202204

学科教学（物理） 106022045105007 安加敏 360 90 86 77.2 全日制 202204

学科教学（物理） 106352330031935 朱佳敏 360 90.3 85 77.225 全日制 202204

学科教学（物理） 106352330032166 刘思妙 365 88.7 88.5 77.7 全日制 202204

学科教学（化学） 101182050106571 梁雅清 369 80.7 79 75.785 全日制

学科教学（化学） 101182050106581 梁万盛 373 78.7 81.5 75.97 全日制

学科教学（化学） 101182050106585 史蕾佼 372 87.7 85 78.255 全日制

学科教学（化学） 101182050106592 续晓敏 379 84.3 88.5 78.56 全日制

学科教学（化学） 101182050106597 韩越 402 83.7 84 81.405 全日制

学科教学（化学） 101182050106599 赵慧芳 369 76.7 81.5 74.91 全日制

学科教学（化学） 101182050106604 张慧林 359 85.3 85.5 75.86 全日制

学科教学（化学） 101182050106608 朱莉 377 88 85 79.03 全日制

学科教学（化学） 101182050106609 赵海霞 353 83.7 82 74.445 全日制

学科教学（化学） 101182050106616 张瑜 407 77.3 83 80.455 全日制

学科教学（化学） 101182050106632 周启武 339 77.7 80.5 70.91 全日制

学科教学（化学） 104752045106139 杨晶惠 387 86.7 82 79.955 全日制 202204

学科教学（化学） 104752045106169 张琳琳 390 77 83 78 全日制 202204

学科教学（生物） 101182050106644 赵文翠 357 89.3 89 76.755 全日制

学科教学（生物） 101182050106649 张东玉 353 91.7 90 76.845 全日制

学科教学（生物） 101182050106662 王红婧 389 78 85.5 78.235 全日制

学科教学（生物） 101182050106663 安轲欣 376 84.3 89.5 78.19 全日制

学科教学（生物） 101182050106676 余思清 367 81.3 90 76.205 全日制

学科教学（生物） 101182050106678 裴春花 361 81.3 88.5 75.29 全日制

学科教学（生物） 101182050106685 崔燕楠 362 85.7 88 76.505 全日制

学科教学（生物） 101182050106689 师宇琪 372 76.7 87.5 75.63 全日制

学科教学（生物） 101182050106694 张智芸 393 83.3 89.5 80.32 全日制

学科教学（生物） 101182050106697 张晓甜 377 78 88 76.68 全日制

学科教学（生物） 101182050106702 于林玉 372 87.3 89.5 78.38 全日制

学科教学（生物） 101182050106705 李亚茹 374 83.3 85.5 77.46 全日制

学科教学（生物） 101182050106709 李琳 398 81.3 88.5 80.47 全日制

学科教学（生物） 101182050106710 李巧 382 83.3 90.5 78.83 全日制

学科教学（生物） 101182050106716 祁青青 392 86 87 80.73 全日制

学科教学（生物） 101182050106736 李金金 393 87.3 90 81.345 全日制

学科教学（英语） 101182050106746 田雨鑫 409 88.3 91.5 83.91 全日制

学科教学（英语） 101182050106765 赵雅琪 403 81.7 85.5 81.12 全日制

学科教学（英语） 101182050106766 陈哲 405 76.7 87 80.225 全日制

学科教学（英语） 101182050106799 郝可意 404 81 89 81.26 全日制

学科教学（英语） 101182050106833 荆丹 414 79.7 87 82.235 全日制

学科教学（英语） 101182050106856 张璐 413 86.7 89.5 83.97 全日制

学科教学（英语） 101182050106860 白静 397 85.7 87.5 81.38 全日制

学科教学（英语） 101182050106899 介梦 391 81.7 89 79.615 全日制

学科教学（英语） 101182050106900 卢璐 393 86 92 81.12 全日制

学科教学（英语） 101182050106902 张云杰 404 78 87.5 80.435 全日制

学科教学（英语） 101182050106926 贾璐 403 84.3 89 81.945 全日制

学科教学（英语） 101182050106937 王雪倩 414 81.7 89.5 82.86 全日制

学科教学（英语） 101182050106960 张亚男 406 77.7 83 80.415 全日制

学科教学（英语） 101182050106971 张玉婷 398 82.3 88 80.695 全日制

学科教学（英语） 101182050107040 徐凯丽 390 84 89 80.05 全日制

学科教学（英语） 101182050107050 李飞飞 413 75.7 87 81.095 全日制

学科教学（英语） 101182050107062 薛晶瑶 396 80.3 87.5 79.89 全日制

学科教学（英语） 101182050107070 宋彩霞 396 82.7 89 80.565 全日制

学科教学（英语） 101182050107088 张敏 405 79.3 85.5 80.8 全日制

学科教学（英语） 101182050107093 柴茂 398 80.7 87 80.245 全日制

学科教学（英语） 101182050107100 王容 388 88.7 89 80.945 全日制

学科教学（英语） 101182050107120 张平 392 86.7 90.5 81.08 全日制

学科教学（英语） 101182050107125 李世瑾 399 80 85.5 80.135 全日制

学科教学（英语） 101182050107138 李乐 403 80 89 80.87 全日制

学科教学（英语） 101182050107195 郝艳 389 89 91 81.26 全日制

学科教学（英语） 101182050107210 程思雨 395 82.3 87 80.225 全日制

学科教学（英语） 101182050107217 邢雪婷 406 90 91 83.89 全日制

学科教学（英语） 101182050107236 李格格 394 80 90.5 79.685 全日制

学科教学（英语） 101182050107240 张明云 403 86 91.5 82.495 全日制

学科教学（英语） 101182050107256 杨溢 407 74.7 83.5 79.83 全日制

学科教学（历史） 101182050107263 段儒 393 81.7 82 79.545 全日制

学科教学（历史） 101182050107281 郭晓慧 372 87 87 78.18 全日制

学科教学（历史） 101182050107291 李宁 352 86.3 85.5 75.13 全日制

学科教学（历史） 101182050107292 王旭丽 381 90.7 89 80.465 全日制

学科教学（历史） 101182050107293 王娜 388 83.7 88.5 79.67 全日制

学科教学（历史） 101182050107297 张禧文 395 88 86.5 81.625 全日制

学科教学（历史） 101182050107301 崔晋国 365 88 85.5 77.375 全日制

学科教学（历史） 101182050107317 任朝霞 389 86.7 87.5 80.51 全日制

学科教学（历史） 101182050107321 张璞 364 88.7 87 77.485 全日制

学科教学（历史） 101182050107323 张梦媛 381 93 91 81.14 全日制

学科教学（地理） 101182050107328 龙燕艳 362 83.7 86 75.905 全日制

学科教学（地理） 101182050107330 高婷 351 88 89.5 75.615 全日制

学科教学（地理） 101182050107332 贾若妍 407 87 89 83.18 全日制

学科教学（地理） 101182050107334 郭佳丽 369 81 87 76.26 全日制

学科教学（地理） 101182050107335 孟璇 400 91 89 83.2 全日制

学科教学（地理） 101182050107336 邢林裕 384 88 88.5 80.185 全日制

学科教学（地理） 101182050107337 张钰 360 84.7 83.5 75.75 全日制

学科教学（地理） 101182050107342 马慧敏 417 87.3 86.5 84.53 全日制

学科教学（地理） 101182050107349 程雅婷 357 82.7 79.5 74.63 全日制

学科教学（地理） 101182050107350 白家雪 395 83.7 85 80.475 全日制

学科教学（地理） 101182050107351 刘雅婷 409 91 86 84.31 全日制

学科教学（地理） 101182050107353 张鸣钊 387 81.3 81 78.555 全日制

学科教学（地理） 101182050107361 张萌 372 86.3 81.5 77.73 全日制

学科教学（地理） 101182050107364 王丽霞 410 79.3 82.5 81.35 全日制

学科教学（地理） 101182050107375 李苏玲 382 76.7 87 77.005 全日制

学科教学（地理） 101182050107389 赵悦 384 86.7 88 79.835 全日制

学科教学（地理） 101182050107390 刘惠惠 390 79.7 82.5 78.65 全日制

学科教学（地理） 101182050107400 杨筱璐 361 82.3 88 75.515 全日制

学科教学（美术） 101182050107408 林禹辰 357 95 87.5 78.105 全日制

学科教学（美术） 101182050107409 王文婷 366 93 90 78.99 全日制

学科教学（美术） 101182050107435 郭璐瑶 372 96.3 90.5 80.68 全日制

学科教学（美术） 101182050107463 周祎凡 377 95.7 86 81.005 全日制

学科教学（美术） 103452210008610 詹智慧 368 91 86 78.57 全日制 202204

学科教学（美术） 104592410640015 王怡力 384 91.7 89.5 81.16 全日制 202204

学科教学（美术） 104592410640034 孙琼芳 395 96 87.5 83.675 全日制 202204

学科教学（美术） 104762001220160 姚紫颖 369 89.3 86 78.285 全日制 202204

学科教学（美术） 106372213020670 曹永航 365 95.3 89.5 79.4 全日制 202204

音乐 101182050107482 张勇乐 391 83.4 78.5 79.515 全日制

音乐 101182050107511 邢涛 362 78.4 80.8 74.32 全日制

音乐 101182050107520 杨钰洁 363 74.75 65.25 72.77 全日制

音乐 101182050107523 董赟杰 375 79.75 74 76.1375 全日制

音乐 101182050107530 丁文慧 365 81 75.75 75.1375 全日制

音乐 101182050107534 刘俊波 363 79.25 76.25 74.445 全日制

音乐 101182050107535 曹景茹 376 79 74.25 76.1025 全日制

音乐 101182050107539 李嘉莉 407 86 75.3 82.245 全日制

音乐 101182050107540 李妍君 382 85.33 77.33 78.679 全日制

音乐 101182050107564 王苗苗 379 81.25 80.25 77.385 全日制

音乐 101182050107581 董潇 394 71 66.75 76.2475 全日制

音乐 101182050107588 贺程 379 85.67 76.33 78.294 全日制

音乐 101102000003706 陈星 376 77 76.5 75.715 全日制 202204

音乐 101662000002547 任美施妤 376 82 75.5 76.915 全日制 202204

音乐 103702210007429 王孟婷 388 70.25 72 75.4825 全日制 202204

音乐 103942012011149 李苗苗 378 84.5 69.75 77.5325 全日制 202204

音乐 105742000031254 林彩敏 377 68.75 68.5 73.3925 全日制 202204

山西师范大学研究生院 2009-2016 ©  All Rights Reserved ICP备08000157号

地址：山西省太原市小店区太榆路339号

音乐 106372214021322 吴倩荣 414 67.5 73.25 78.4975 全日制 202204

音乐 106632000013016 熊贤友 379 78.4 69.8 76.15 全日制 202204

音乐 110792135100101 左颜 385 72.75 75.25 75.85 全日制 202204

音乐 110792135100108 张倩 377 84 76 77.58 全日制 202204

音乐 145352510110981 王梦雨 398 81.67 78.5 80.0625 全日制 202204

音乐 145352510111525 朱美丽 386 81.4 80.8 78.43 全日制 202204

上一条：山西师范大学2022年硕士研究生招生拟录取名单公示（第六批

下一条：山西师范大学2022年硕士研究生招生拟录取名单公示（第四批

【关闭窗

https://grc.sxnu.edu.cn/info/1021/2794.htm
https://grc.sxnu.edu.cn/info/1021/2792.htm
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();